BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH VIỆT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Số:      134   / TB – BV

      TP. Hồ Chí Minh, ngày  17  tháng 03 năm 2015
THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ trong tháng 4 và tháng 5 năm 2015

Thực hiện quy định của Nhà nước về chế độ nghỉ các ngày Lễ lớn trong năm, Nhà trường thông báo kế hoạch nghỉ Lễ  như sau:
Ngày giỗ tổ Hùng Vương 10-3 âm lịch trùng vào Thứ 3 ngày 28 tháng 04 năm 2015; Kỷ niệm 40 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2015) và ngày Quốc tế Lao động (1/5): Giảng viên, sinh viên và học sinh được nghỉ 06 ngày: Thứ 2, Thứ 3, Thứ 4, Thứ 5, Thứ 6 & Thứ 7 (từ ngày 27/04/2015 đến hết ngày 02/05/2015).
Trưởng các phòng, ban, khoa, Trưởng các cơ sở thông báo cho giảng viên, học sinh, sinh viên biết.

Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ và Trưởng các cơ sở phân công người trực bảo vệ và treo cờ Tổ quốc trong những ngày nghỉ./.
	Nơi nhận:

- BGH (b/c);

- Các đơn vị (t/h);

- Lưu: ĐT, HC-TC.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Ts. Bùi Hữu Dũng